
Uchwała nr  63/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie:   przeznaczenia do oddania w dzierżawę na okres trzech lat nieruchomości stanowiącej     

własność Powiatu Ciechanowskiego. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1,  art. 25b w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a,  art. 35 ust. 1 

oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 

r.,  poz. 1990 ze zm.), art. 26 ust. 1 oraz 32 ust.  1 i ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), oraz § 7 ust.1 pkt 

10 Statutu  Powiatu Ciechanowskiego Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres trzech lat  niezabudowaną nieruchomość 

stanowiącą własność Powiatu Ciechanowskiego położoną w mieście Ciechanów, obręb 

Śmiecin, oznaczoną numerem działki 27/2 o powierzchni 1,1002 ha.  

 

2. Przedmiot dzierżawy zostały szczegółowo opisany w wykazie nieruchomości 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę stanowiącym załącznik  do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wysokości należnego czynszu dzierżawnego została ustalona na podstawie operatu 

szacunkowego rzeczoznawcy majątkowego Mirosława Łukasiaka z kwietnia 2021 r.  

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

 /-/ Stanisław Kęsik             - Wicestarosta   

  /-/ Adam Krzemiński      

  /-/ Wojciech Rykowski      

  /-/ Stefan  Zbikowski      


